

DenizBank'tan "Emlak Ofisleri ve Taşıt Bayileri Çalışanlarına Özel Bankacılık Paketi"

Sahip olduğu finansal süpermarket anlayışıyla müşterilerinin beklentilerini dikkate alan ve bu paralelde yenilikçi finansal çözümler sunan **DenizBank**; "**Emlak Ofisleri ve Taşıt Bayileri Çalışanlarına Özel Bankacılık Paketi**" hazırladı. Türkiye'deki toplam sayısı 150 bini bulan emlak ofisi ile taşıt bayileri çalışanlarını hedefleyerek hazırlanan Paket ile yatırım ve mevduat ürünlerinden, indirimli mortgage, taşıt ve ihtiyaç kredilerine kadar tüm ürünler özel fırsatlarla sunuluyor. Bu sayede DenizBank emlak ofisleri ve taşıt bayileri çalışanlarını ayrıcalıklı olarak konumlandırıyor.

İşte sunulan avantajlar!

DenizBank'ın yeni Paketi ile gayrimenkul danışmanları ve emlak ofisi yetkilileri de konut kredisi kullanabiliyor. Mevcut durumda sektörde bu uygulamaya sıcak bakılmıyor. Banka, hizmet anlaşması bulunmayan emlak ofisi ve taşıt bayilerinin de müşterilerini kendilerine yönlendirmesini hedefliyor. Paket ile birlikte indirimli faiz oranlarıyla ihtiyaç, taşıt ve konut kredileri sunuluyor. Özel faiz oranlarıyla, acil nakit ihtiyacına anında çözüm sağlayan "Kurtaran Hesap" da sunulan bir başka avantajı oluşturuyor. Öte yandan tüm Bonus özelliklerine sahip DenizBank Bonus Card ayrıcalıkları da Paket sahiplerini bekliyor. Vadeli mevduatta ilave faiz oranı, yatırım ürünlerinde fırsatlar, fatura ve aidatlar için şubeye gelmeden ödeme ayrıcalığı da emlak ofisi ve taşıt bayisi çalışanlarına sunuluyor.

DenizBank Perakende Bankacılıktan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Ertürk, sundukları özel çözüm paketini şöyle değerlendirdi: "Emlak ofisi ve taşıt bayileri çalışanlarının, kendi müşterilerinin bankacılık işlemlerinin DenizBank üzerinden yapılmasını sağlamalarının karşılığı olarak bu kitlelere özel paket yapısı kurguladık. Türkiye genelinde gayrimenkul alım – satım ve kiralama işi ile uğraşan 40 binin üzerinde emlak ofisi bulunuyor. Aynı şekilde 1200 civarında da otomobil yetkili bayisi yer alıyor. Bu grupta ülke genelinde toplam 150 bin çalışan olduğu tahmin ediliyor. Sektörde birçok banka, çeşitli meslek gruplarına yönelik paketler sunuyor. Ancak bu güne kadar toplam 150 bin kişinin bulunduğu bu sektörlerde özel hiçbir paket çalışması yapılmadı. Bu özel kitleye önemli avantaj getiriyoruz. 'Emlak Ofisleri ve Taşıt Bayileri Çalışanlarına Özel Bankacılık Paketi'nden yararlanmak isteyenleri, DenizBank şubelerimize bekliyoruz."